طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد

CMYK

شنبه 30 اردیبهشت 1396، 23 شعبان 1438، 20 می 2017، شماره 19539، سال شصت وهشتم.

رسول اکرم)ص( می فرمایند:
عَفوُ ا... أَکبَرُ مِن ذُنوُبکَ.

بخشایش پروردگار، بزرگتر از گناهان شماست.